

CHS Capital ApS
Guldagervænget 26, 7160 Tørring

Årsrapport for
1. juli 2021 - 30. juni 2022

CVR-nr. 34 61 37 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2022.

Lene Smedegaard Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	CHS Capital ApS Guldagervænget 26 7160 Tørring
	CVR-nr.: 34 61 37 96
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 11. regnskabsår
Bestyrelse	Viola Smedegaard Jørgensen, formand Lene Smedegaard Jørgensen Preben Kristian Bank Jørgensen
Direktion	Lene Smedegaard Jørgensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab samt at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -4.030.137 kr. mod 4.270.337 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	315.755	151.112
1 Personaleomkostninger	-119.500	-100.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-266.374	-266.374
Driftsresultat	-70.119	-215.262
Andre finansielle indtægter	2.671.027	6.517.185
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.967.523	-847.463
Resultat før skat	-4.366.615	5.454.460
3 Skat af årets resultat	336.478	-1.184.123
Årets resultat	-4.030.137	4.270.337
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	63.556	62.777
Overføres til overført resultat	0	4.207.560
Disponeret fra overført resultat	-4.093.693	0
Disponeret i alt	-4.030.137	4.270.337

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	11.853.536	12.119.910
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.853.536</u>	<u>12.119.910</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.327.900	4.182.158
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.327.900</u>	<u>4.182.158</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.181.436</u>	<u>16.302.068</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	1.246.100	844.900
	Tilgodehavende selskabsskat	512.692	0
	Andre tilgodehavender	74.282	113.865
	Tilgodehavender i alt	<u>1.833.074</u>	<u>958.765</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	36.283.701	43.998.977
	Værdipapirer i alt	<u>36.283.701</u>	<u>43.998.977</u>
	Likvide beholdninger	3.258.040	1.447.659
	Omsætningsaktiver i alt	<u>41.374.815</u>	<u>46.405.401</u>
	Aktiver i alt	<u>54.556.251</u>	<u>62.707.469</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	47.726.327	51.820.021
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	63.556	62.777
	Egenkapital i alt	<u>48.289.883</u>	<u>52.382.798</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	<u>127.747</u>	<u>88.147</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>127.747</u>	<u>88.147</u>
	Gæld til pengeinstitutter	5.133.251	7.863.479
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	56.516	42.683
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	32.153
	Selskabsskat	0	1.211.484
	Anden gæld	<u>948.854</u>	<u>1.086.725</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.138.621</u>	<u>10.236.524</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.266.368</u>	<u>10.324.671</u>
	Passiver i alt	<u>54.556.251</u>	<u>62.707.469</u>
10	Oplysninger om dagsværdi		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	19.500	0
Pensioner	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>119.500</u>	<u>100.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.967.523</u>	<u>847.463</u>
	<u>6.967.523</u>	<u>847.463</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	1.498.134
Årets regulering af udskudt skat	-401.200	-326.600
Udenlandsk udbytteskat	<u>64.722</u>	<u>12.589</u>
	<u>-336.478</u>	<u>1.184.123</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2021	<u>13.318.593</u>	<u>13.318.593</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>13.318.593</u>	<u>13.318.593</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-1.198.683	-932.309
Årets af-/nedskrivninger	<u>-266.374</u>	<u>-266.374</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-1.465.057</u>	<u>-1.198.683</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>11.853.536</u>	<u>12.119.910</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2021	4.182.158	5.428.848
Tilgang i årets løb	<u>-2.854.258</u>	<u>-1.246.690</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>1.327.900</u>	<u>4.182.158</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>1.327.900</u>	<u>4.182.158</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2021	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2021	51.820.020	47.612.461
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-4.093.693</u>	<u>4.207.560</u>
	<u>47.726.327</u>	<u>51.820.021</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2021	62.777	61.444
Udloddet udbytte	<u>-62.777</u>	<u>-61.444</u>
Udbytte for regnskabsåret	<u>63.556</u>	<u>62.777</u>
	<u>63.556</u>	<u>62.777</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.133 t.kr., har selskabet givet pant i børsnoterede værdipapirer med en kursværdi pr. 30. juni 2022 på t.kr. 24.189 og en depotafkastkonto med en værdi på 2.209 t.kr. pr. 30. juni 2022.		

Noter

10. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. juni 2022	21.170.347	15.113.354
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-4.085.148	-1.978.860

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har på balancedagen en restindskudsforpligtelse overfor:

- Merchant Equity Large Cap Europe V K/S på i alt t.kr. 573
- Merchant Equity Large Cap Europe VI A/S på i alt t.kr. 328
- Merchant Equity Infrastructure II A/S på i alt t.kr. 309

Lene Smedegaard Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lene Smedegaard Jørgensen
Direktør
ID: 5acb90e7-19cd-407c-b014-7403259fe5c4
Tidspunkt for underskrift: 16-12-2022 kl.: 07:35:26
Underskrevet med MitID



Lene Smedegaard Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lene Smedegaard Jørgensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 5acb90e7-19cd-407c-b014-7403259fe5c4
Tidspunkt for underskrift: 16-12-2022 kl.: 07:35:26
Underskrevet med MitID



Lene Smedegaard Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lene Smedegaard Jørgensen
Dirigent
ID: 5acb90e7-19cd-407c-b014-7403259fe5c4
Tidspunkt for underskrift: 16-12-2022 kl.: 07:35:26
Underskrevet med MitID



Viola Smedegaard Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Viola Smedegaard Jørgensen
Bestyrelsesformand
ID: b4746c68-16e7-4c13-8ab4-95f1e692b6b1
Tidspunkt for underskrift: 19-12-2022 kl.: 14:38:32
Underskrevet med MitID



Preben Kristian Bank Jørgensen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Preben Kristian Bank Jørgensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 9208-2002-2-753239345606
Tidspunkt for underskrift: 19-12-2022 kl.: 14:51:41
Underskrevet med NemID

NEM ID

Line Kovsted

Navnet returneret af dansk NemID var:
Line Kovsted
Revisor
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...
ID: 1255007821121
CVR-match med dansk NemID
Tidspunkt for underskrift: 19-12-2022 kl.: 15:25:45
Underskrevet med NemID

NEM ID